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ZP.271.20.2021 Kartuzy, dnia 07.12.2021 r. 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

pn.:” Rozbudowa ulicy Rzemieślniczej w Łapalicach”. 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 07.12.2021 r. 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając w trybie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ 
w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:   

 Pytanie nr 1: 
Zgodnie z rozdziałem IV SWZ pkt. 2 ppkt 4) lit. b), Wykonawca spełni warunek postawiony 
przez Zamawiającego jeśli wykaże, że w ostatnich 5 latach wykonał należycie oraz zgodnie  
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej: 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie ciągu jezdnego z nawierzchni 
bitumicznej; 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie ciągu pieszo - rowerowego  
z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej; 

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma wykazać wykonanie wszystkich powyższych robót 
w ramach oddzielnych umów? Czy może przedstawić wykonanie budowy ciągu jezdnego, 
budowy ciągu pieszo-rowerowego, budowy lub przebudowy sieci telekomunikacyjnej  
w ramach 1 zadania- 1 umowy? Czy Zamawiający żąda aby każda ze wskazanych powyżej 
robót byłą w ramach oddzielnych umów czyli żąda 6 poświadczeń – referencji? 

Odpowiedź:  
Treść postawionego warunku nie wskazuje aby w/w roboty miały być zrealizowane w ramach 
jednej umowy. Zamawiający informuje, że Wykonawca może wykazać wykonanie wszystkich 
powyższych robót w ramach oddzielnych umów.  

 Pytanie nr 2: 
Zgodnie z rozdziałem IV SWZ pkt. 2 ppkt 4) lit. b), Wykonawca spełni warunek postawiony 
przez Zamawiającego jeśli wykaże, że w ostatnich 5 latach wykonał należycie oraz zgodnie  
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej: 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie ciągu jezdnego z nawierzchni 
bitumicznej; 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie ciągu pieszo - rowerowego  
z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej; 

Prosimy o uznanie za spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże, 
że w ostatnich 5 latach wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego  
i prawidłowo ukończył co najmniej: 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie ciągu jezdnego  
z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej  
z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej; 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku. Do zmienionego warunku udziału  
w postępowaniu należy uwzględnić odpowiedź na pytanie nr 1. 
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 Pytanie nr 3: 
Zgodnie z rozdziałem IV SWZ pkt. 2 ppkt 4) lit. b), Wykonawca spełni warunek postawiony 
przez Zamawiającego jeśli wykaże, że w ostatnich 5 latach wykonał należycie oraz zgodnie  
z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej: 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie ciągu jezdnego z nawierzchni 
bitumicznej; 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie ciągu pieszo- rowerowego  
z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej; 

Prosimy o zmianę warunku jak poniżej: 
Wykonawca spełni warunek postawiony przez Zamawiającego jeśli wykaże, że w ostatnich  
5 latach wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończył co najmniej: 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie ciągu jezdnego  
z nawierzchni bitumicznej; 
i/lub 

• jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie ścieżki rowerowej  
z nawierzchni bitumicznej; 
i/lub 

• jedna robota polegająca na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej; 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę warunku udziału w postępowaniu. 

Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie że zgodnie z działem II opisem przedmiotu zamówienia pkt 4 pp 2 
SWZ przedmiot zamówienia nie obejmuje odtworzenia ogrodzeń przewidzianych do rozbiórki. 
Wobec powyższego prosimy o aktualizację opisu przedmiaru robót dział II - ogrodzenia poz. 
od 9 do 18. Co zrobić z materiałem z rozbiórki ogrodzeń, czy zostawić na miejscu budowy czy 
wywieź i na jaką odległość ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje odtworzenia ogrodzeń 
przewidzianych do rozbiórki.  

Materiał z rozbiórki ogrodzeń oraz pozostałych elementów zajętych nieruchomości zostanie 
protokolarnie przekazany właścicielom nieruchomości, przy udziale przedstawiciela 
Zamawiającego.  

 
 
W konsekwencji udzielonych odpowiedzi, Zamawiający działając zgodnie z art. 137 dokonuje 
następujących modyfikacji : 

1) Modyfikacji podlega pkt 2 ppkt 4) lit. b) Części IV SWZ, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„b) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończył co najmniej: 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie ciągu jezdnego 
z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie ciągu pieszo- 
rowerowego z nawierzchni bitumicznej; 

• dwie roboty polegające na budowie lub przebudowie sieci telekomunikacyjnej;” 
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2) Modyfikacji podlega pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Termin składania ofert: 20.12.2021 r. do godz. 10:00” 

3) Modyfikacji podlega pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.12.2021 r. do godz.11:00” 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje powodują zmianę treści 
ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 
 

…………………………………………………… 
(Podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: K. Keller 


